АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 01.07.2021 № 236
«Об утверждении муниципальной
программы «Комплексные меры
противодействия экстремизму на
территории Локтевского района» на
2021-2025 годы»»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 344
«Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской
Федерации до 2025 года», Уставом муниципального образования Локтевский
район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 01.07.2021
№ 236 «Об утверждении муниципальной программы Комплексные меры
противодействия экстремизму на территории Локтевского района» на 2021-
2025 годы»» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Локтевского
района Алтайского края изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

Глава района Г.П.Глазунова

Подготовил^
Согласовано:

И.Ю.Рудич
_ юр. отдел